

## Pachet materiale de constructii si instalatii

I.D.: 39993001

Data publicarii 22.10.18 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 11.145,50 RON - 11.145,50 RON

Descriere: Nr.Crt. Denumire produs UM CANT Preț unitar fără TVA Valoare fără TVA Valoare cu TVA 1 Adeziv interior kg 2000 0,74 1.480,00 1.480,00 2 Glet kg 1000 1,45 1.450,00 1.450,00 3 Chit rosturi kg 50 7,00 350,00 350,00 4 Ușă vizitare 30\*30 buc 5 19,00 95,00 95,00 5 Racord Flexibil 3/8-3/8 buc 30 7,00 210,00 210,00 6 Racord Flexibil 1/2-1/2 buc 30 7,00 210,00 210,00 7 Racord Flexibil 1/2-1/4 buc 30 7,00 210,00 210,00 8 Racord olandez ppr Ø32-1"fi buc 20 12,50 250,00 250,00 9 Racord olandez ppr Ø20-1/2"fi buc 20 6,50 130,00 130,00 10 Racord olandez ppr Ø25-3/4"fi buc 20 9,50 190,00 190,00 11 Racord ppr Ø32-1"fe buc 20 11,50 230,00 230,00 12 Racord ppr Ø32-1"fi buc 20 11,50 230,00 230,00 13 Cot ppr Ø32/90° buc 50 1,70 85,00 85,00 14 Cot ppr Ø20-1/2 fe buc 30 4,50 135,00 135,00 15 Teava ppr Ø20 m 60 3,00 180,00 180,00 16 Teava ppr Ø25 m 60 4,00 240,00 240,00 17 Teava ppr Ø32/45° buc 20 2,00 40,00 40,00 18 Bratari metalice 1" buc 100 5,00 500,00 500,00 19 Teu ppr Ø32 buc 25 2,00 50,00 50,00 20 Reducție ppr Ø32-20 buc 20 1,00 20,00 20,00 21 Reducție ppr Ø25-20 buc 20 0,70 14,00 14,00 22 Reducție 3/4-1/2 buc 10 3,50 35,00 35,00 23 Cot ppØ110/90° buc 10 4,50 45,00 45,00 24 Cot ppØ110/45° buc 30 4,50 135,00 135,00 25 Banda rigips rola 10 13,00 130,00 130,00 26 Scotch hartie rola 30 8,50 255,00 255,00 27 Mufă rapidă 1/2" buc 10 26,50 265,00 265,00 28 Mufă rapidă 3/4" buc 10 32,00 320,00 320,00 29 Mufă rapidă 1" buc 10 38,50 385,00 385,00 30 Mufă rapidă 1 1/4" buc 10 52,50 525,00 525,